
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI  

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

 

Q Ə R A R 

 

 Çıxarış 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının ali təhsil müəssisələrində əcnəbi tələbələr üçün təhsil 

haqqının məbləğinin təsdiq edilməsi haqqında” 2017-ci il 1 dekabr tarixli 

131 nömrəli, “Tələbə yataqxanalarından istifadə Qaydaları”nın, “Tələbə 

yataqxanalarında yaşayış sahəsinin kirayə müqaviləsinin Nümunəvi 

Forması”nın və “Tələbə yataqxanalarında yaşayış sahəsindən istifadəyə 

görə haqqın aylıq məbləği”nin təsdiq edilməsi haqqında” 2021-ci il 17 mart 

tarixli 63 nömrəli və “Naxçıvan Musiqi Kollecinə müəllimlərin işə qəbulu 

Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2021-ci il 6 iyul tarixli 159 nömrəli 

qərarlarının ləğv edilməsi barədə  

 
“Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2012-ci il 6 iyun tarixli 648 nömrəli 

Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Yerli icra hakimiyyətləri haqqında Əsasnamə”də 

dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2022-ci il               

22 dekabr tarixli 1918 nömrəli Fərmanına əsasən, Naxçıvan Dövlət 

Universitetinin təklifini nəzərə alaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər 

Kabineti qərara alır: 

1. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin aşağıdakı qərarları 

ləğv edilsin: 

1.2. “Tələbə yataqxanalarından istifadə Qaydaları”nın, “Tələbə 

yataqxanalarında yaşayış sahəsinin kirayə müqaviləsinin Nümunəvi Forması”nın 

və “Tələbə yataqxanalarında yaşayış sahəsindən istifadəyə görə haqqın aylıq 

məbləği”nin təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2021-ci il 17 mart tarixli 63 nömrəli Qərarı; 

 



2 

 

2. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 

 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Baş naziri 
 

Səbuhi Məmmədov 

 

 

 

Naxçıvan şəhəri, “10” mart 2023-cü il 

 

№ 55 


